
Katalog części / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

PILARKA TARCZOWA / CIRCURAL SAW
 PT3-190L - 1,90 m (0954)

PT3-190L F - 1,90 m (0954)

przystosowana do pracy z ramionami wysięgnikowymi:
 dedicated for extension arms:

- FISHER

K0954PLEN000
2022.01.18
Wersja / Edition: 0
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Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0924.02.00.000 Zespół tnący Cutting unit 3
2 0924.07.00.000 Osłona ostrza Saw cover 1
3 0924.08.00.000 Napinacz L Tensioner 3
4 0924.09.00.000 Zespół tnący nożowy Knife cutting unit 3 Opcja/Option
5 0924.10.00.000 Osłona ostrza Saw cover 1 Opcja/Option
6 0954.01.00.000 Zespół nośny Suspension unit 1
7 0954.03.00.000 Zespół napędowy - Silnik 41 cm Drive unit - Engine 41 cm 1
8 0954.04.00.000 Zespół napędowy II - Silnik 26 cm Alu Drive unit II - Engine 26 cm Alu 1 Opcja/Option

Fischer
9 MIIP-150-063 Piła fi 630x40x3,5 - z=84 Saw fi 630x40x3,5 - z=84 3

10 MIIP-150-064 Piła z węglikiem fi 630x40x5,2/3,4 - z=68 Saw with carbide fi 630x40x5,2/3,4 - z=68 3 Opcja/Option

Tab. 1
0954.00.00.000
PT3-190 L

8  (opcja Fischer)
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Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0924.01.03.000 Zderzak Bumper 1 Opcja/Option
2 0924.01.04.000 Stopa Leg 1
3 0924.01.05.000 Klin Wedge 2 Opcja/Option
4 0924.01.09.000 Zaślepka Plug 1
5 0924.01.10.000 Zderzak Bumper 1
6 0954.01.01.000 Rama Frame 1
7 0954.01.02.000 Osłona Cover 1
8 MITZ-038-032 Zaślepka gumowa ok 38 fi32 - 15170 Rubber insert 38 fi32 - 15170 3
9 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 13

10 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
11 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 21
12 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 13
13 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4
14 MZPS-006-002 Podkładka spręż. Ø6,1 oc. Spring washer Ø6,1 z. 3
15 MZPS-008-001 Podkładka spręż. Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 21
16 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 13
17 MZSP-010-004 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sq. neck 4
18 MZSP-010-017 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. PODS. NISKIE Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. 4
19 MZSP-012-001 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 3
20 MZSP-012-035 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 1
21 MZSZ-006-005 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 3
22 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 21

Tab. 2
0954.01.00.000
Zespół nośny
Suspension unit
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Tab. 3
0954.03.00.000
Zespół napędowy - Silnik 41 cm
Drive unit - Engine 41 cm
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Notes

1 0924.03.01.000 Uchwyt Holder 1
2 0924.03.03.000 Wspornik Bracket 1
3 MHOL-140-002 Koło pasowe pod tuleje Tapera SPA 140-2 Pulley SPA 140-2 2
4 MHOL-140-004 Koło pasowe pod tuleję Tapera SPA 140-4 Pulley SPA 140-4 2
5 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzyb. G1" EURO Hydraulic socket G1" EURO 1
6 MIHK-027-002 Złączka M30 x 1'' Straight connector M30x1'' 8
7 MIHP-051-027 Przyłączka kolankowa 51x27 G1" Pump connector 51x27 G1" - angle 2
8 MIHP-090-006 Przewód M30x2 L= 900 A45-A Cord M30x2 L= 900 A45-A 2
9 MIHP-170-005 Przewód M30x2 L= 1700 A45-A Cord M30x2 L= 1700 A45-A 2

10 MIHP-170-006 Przewód M14x1,5 M16x1,5 L= 1700 A-O Cord M14x1,5 M16x1,5 L= 1700 A-O 1
11 MIHP-301-000 Przystawka HP301010201 (Z15/D35) Motor adapter HP301010201 (Z15/D35) 1
12 MIHS-341-000 Silnik hydr. HPGMA341B21E7E7R00 Hydraulic motor HPGMA341B21E7E7R00 1
13 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzyb. G1" EURO Hydraulic connector G1" EURO 1
14 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
15 MIHZ-001-007 Zawór przelewowy VMPPAC G1'' Valve VMPPAC G1" 1
16 MIIT-035-020 Tuleja Taperbush 2012 / 35 Taperbush 2012 / 35 2
17 MIIT-035-025 Tuleja Taperbush 2517 / 35 Taperbush 2517 / 35 2
18 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
19 MITO-001-011 Osłona gniazda EURO 1" EURO 1" socket cap 1
20 MITO-001-012 Osłona na wtyk EURO 1" EURO 1" plug cap 1
21 MZK-1500-005 Pasek klinowy SPA2 - 1500 (zespolony) V-belt SPA2 - 1500 2
22 MZK-1700-005 Pasek klinowy SPA2 - 1700 (zespolony) V-belt SPA2 - 1700 1
23 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
24 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
25 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2
26 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 14
27 MZPS-012-001 Podkładka spręż. Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 2
28 MZSZ-008-090 Śruba M 8x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 8x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
29 MZSZ-012-045 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 2
30 MZSZ-014-005 Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
31 MZSZ-014-006 Śruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 2
32 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana Ø33 Copper seal Ø33 6

Tab. 3
0954.03.00.000
Zespół napędowy - Silnik 41 cm
Drive unit - Engine 41 cm
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Tab. 4
0954.04.00.000
Zespół napędowy II - Silnik 26 cm Alu
Drive unit II - Engine 26 cm Alu
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Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0924.03.01.000 Uchwyt Holder 1
2 0924.03.03.000 Wspornik Bracket 1
3 MHOL-140-002 Koło pasowe pod tuleje Tapera SPA 140-2 Pulley SPA 140-2 2
4 MHOL-140-004 Koło pasowe pod tuleję Tapera SPA 140-4 Pulley SPA 140-4 2
5 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzyb. G1" EURO Hydraulic socket G1" EURO 1
6 MIHK-027-002 Złączka M30 x 1'' Straight connector M30x1'' 6
7 MIHK-027-003 Złączka M30x2 - 3/4'' Straight connector M30x2 - 3/4'' 2
8 MIHP-040-000 Przyłączka kol. 40x20 G3/4'' Hydraulic connector 40x20 G3/4" - angle 2
9 MIHP-090-006 Przewód M30x2 L= 900 A45-A Cord M30x2 L= 900 A45-A 2

10 MIHP-170-005 Przewód M30x2 L= 1700 A45-A Cord M30x2 L= 1700 A45-A 2
11 MIHP-301-000 Przystawka HP301010201 (Z15/D35) Motor adapter HP301010201 (Z15/D35) 1
12 MIHS-000-326 Silnik hyd. HPLMA326HK1E5E5RSG Hydraulic motor HPLMA326HK1E5E5RSG 1
13 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzyb. G1" EURO Hydraulic connector G1" EURO 1
14 MIHZ-001-007 Zawór przelewowy VMPPAC G1'' Valve VMPPAC G1" 1
15 MIIT-035-020 Tuleja Taperbush 2012 / 35 Taperbush 2012 / 35 2
16 MIIT-035-025 Tuleja Taperbush 2517 / 35 Taperbush 2517 / 35 2
17 MITO-001-011 Osłona gniazda EURO 1" EURO 1" socket cap 1
18 MITO-001-012 Osłona na wtyk EURO 1" EURO 1" plug cap 1
19 MZK-1500-005 Pasek klinowy SPA2 - 1500 (zespolony) V-belt SPA2 - 1500 2
20 MZK-1700-005 Pasek klinowy SPA2 - 1700 (zespolony) V-belt SPA2 - 1700 1
21 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
22 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
23 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2
24 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 14
25 MZPS-012-001 Podkładka spręż. Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 2
26 MZSZ-008-090 Śruba M 8x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 8x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
27 MZSZ-012-045 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 2
28 MZSZ-014-005 Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
29 MZSZ-014-006 Śruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 2
30 MZUP-028-036 Uszczelka miedziana Ø28 Copper seal Ø28 2
31 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana Ø33 Copper seal Ø33 4

Tab. 4
0954.04.00.000
Zespół napędowy II - Silnik 26 cm Alu
Drive unit II - Engine 26 cm Alu
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0924.02.00.000
Zespół tnący
Cutting unit

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 1
2 0924.02.01.000 Bączek Vertical drive shaft 1
3 0924.02.03.000 Docisk Clamp 1
4 0924.02.05.000 Dystans Distance ring 1
5 MZLZ-063-000 Łożysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 2
6 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 6
7 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 5
8 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 5
9 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Circlip Z 35 2

10 MZSZ-010-008 Śruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
11 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 5
12 MZWP-010-001 Wpust A 10x 8x 45 Key A 10x 8x 45 1
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1 0924.07.01.000 Osłona Cover 1
2 0924.07.02.000 Linka gumowa kpl. fi 8 L-200 Rubber cord cpl. fi 8 L-200 2

1

2

Tab. 6
0924.07.00.000
Osłona ostrza
Saw cover
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1 0924.06.01.000 Rolka Roller 1
2 0924.06.02.000 Tulejka L=21 Bush L=21 1
3 0924.06.03.000 Trzpień Pin 1
4 0924.06.06.000 Blokada Lock 1
5 0924.06.07.000 Tuleja Bush 1
6 0924.06.08.000 Tulejka dystansowa Distance bush 1
7 0924.08.04.000 Ramię Arm 1
8 0924.08.09.000 Ogranicznik Stopper 1
9 MISP-006-067 Spreżyna skrętna fi 6  L=64 (0924.08.05.000) Spring fi 6  L=64 1

10 MZLZ-006-111 Lozysko 6301 2RS Bearing 6301 2RS 2
11 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3
12 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
13 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1
14 MZSI-008-155 Śruba M 8x 55 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. 1
15 MZSZ-008-002 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 2
16 MZSZ-012-070 Śruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 1
17 MZZK-005-006 Kołek spręż. Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 1
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Tab. 7
0924.08.00.000
Napinacz L
Tensioner
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0924.09.00.000
Zespół tnący nożowy
Knife cutting unit 
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Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0924.09.01.000 Trzpień nożowy Knife arbor 3 -
2 0924.09.02.000 Tarcza górna Top disc 1 -
3 0924.09.03.000 Tarcza dolna Lower disc 1 -
4 0924.09.04.000 Tuleja dystansowa Distance bush 6 -
5 0924.09.05.000 Podkładka dystansowa Distance washer 3 -
6 MINO-000-004 Nóż prosty L=102 (0108.05.05.000) Knife straight L=102 3
7 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
8 MZNS-016-007 Nakrętka M16x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M16x1,5 cl. 8 z. self-lock. 3
9 MZSZ-012-042 Śruba M12x 35 kl. 10.9 oc. IMB. STOŻ. Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. Allen, counter-sunk 6

10 MZZK-004-000 Kołek walc. Ø4x 30 Dowel pin Ø6x 30 3
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Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość
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Notes

1 0924.07.01.000 Osłona Cover 1
2 0925.08.01.000 Osłona mała Small cover 2
3 0925.08.02.000 Linka gumowa kpl. fi 8 L-340 Rubber cord cpl. fi 8 L-340 2

1

Tab. 9
0924.10.00.000
Osłona ostrza
Saw cover





SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl


